
;; 

Přírodovědecká 
fakulta 

1-THERM, spol. s r.o. 
Přerovská 678/45 
783 71 Olomouc - Holice 

Doplnění odsávání v laboratoři č. 122 

V Olomouci dne 1. 12. 2017 

Na základě cenové nabídky ze dne 21 . 11. 2017 si u Vás objednáváme doplnění 
odsávání v laboratoři č. 122 objektu Přírodovědecké fakulty v Olomouci, 
17. listopadu 50A- SLOv rozsahu specifikovaném v cenové nabídce. 

Projektová dokumentace byla vypracována 11 /2017 a je 
nedílnou součástí této objednávky jako příloha č . 2 na CD. 

Je navržen radiální ventilátor, který bude zajišťovat odsávání agresivního vzduchu 
(těžké korozní plyny, znečištěný vzduch) z místnosti č. 122. Plášť ventilátoru je 
vyroben z tepelně zpracovaného UV-odolného PE. Ventilátor bude umístěný na 
střeše přes tlumící prvky. Propojení sání ventilátoru s digestoří bude plastovým 
potrubím PVC vně budovy. Do výfukového potrubí je vřazená samočinná klapka. 
Přisávání vzduchu přes dveřní mřížku z chodby. 

Po montáži bude provedena funkční zkouška celého zařízení, provedena revize 
elektroinstalace a bude předána i dokumentace skutečného provedení a průodní 
dokumentace a to v otevřené a uzavřené formě (*.dwg, *.xls, *.doc, *.pdf). 

Místo plnění : 

• 17. listopadu 1154/50a , Olomouc, parcelní pozemek č. 1498, 

zapsaného na LV č. 49 pro k. ú. Olomouc- město, obec Olomouc, u Katastrálního 
úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Olomouc, který je ve vlastnictví 
objednatele. 

Přtn>d<l\ 2ded.á ti1kulta LnJ\ ťl7Ít)- Palackého' Olomouci 
l 7 list<'padull '12 I 2 771 -+6 Ok•mouc t T 
'\\\\\ .prf.upol.cL 



Zhotovitel je povinen minimalizovat kolizní rizika vůči provozu budovy, a to jak pro 
stránce technické, tak bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Současně je povinen 
dbát pokynů vlastníka areálu. Dále je povinen plnit veškeré platné normy a 
související vyhlášky související s realizací díla. 

Zhotovitel předá objednateli následující náležitosti: 

• Ujištění o shodě na použité materiály 
• Prohlášení zhotovitele 
• Prohlášení o shodě použitých materiálů 
• Prohlášení o shodě o likvidaci materiálu 
• Návody a technické specifikace k použitým zařízením 
• Protokol o funkční zkoušce zařízení 
• Revizní zpráva elektroinstalace 

Záruka na dílo se sjednává v délce 24 měsíců . 

Termín realizace je nejpozději do 30. 3. 2018. Tato objednávka/smlouva je uzavřena 
dnem jejího oboustranného podpisu, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění podle 
níže zmíněného zákona. 

Celková cena za dílo je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 
21. 11. 2017 ve výši 102.562,00 Kč bez DPH. Uvedená celková cena je cenou 
nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady nezbytné k montáži , dodávce a 
likvidaci odpadů. 

Zhotovitel bude fakturovat cenu za dílo jednorázově. 

Úhrada ceny za dílo bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu 
(faktury), vystavené zhotovitelem po předání díla podle této objednávky na základě 
datovaného předávacího protokolu podepsaného za objednatele 

 vedoucím technikem správy budov. Faktura zhotovitele musí mít 
náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů a bude 
vystavena se splatností 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

Fakturační adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČO: 61989592 

DIČ: CZ 61989592 

UP je plátce DPH 

Pí1n•dmčdec~a la~ulta Lnne17ily Palackého v Olomouci 
I 7 INnradu ll 'I~ I~ 771 -U• Ok•mouc T·

""''·prf.upol.u 

Poštovní adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Přírodovědecká fakulta 

17. listopadu 12 

771 46 Olomouc 

 
 

 



Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že smluvní vztah vzniklý touto 
objednávkou, s hodnotou předmětu plnění nad 50 000,- Kč bez DPH podléhá 
zveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv. Smluvní strany současně berou na vědomí, 
že takto uzavřený smluvní vztah nabývá účinnosti až v okamžiku zveřejnění 
v registru smluv a teprve poté lze zahájit plnění. 

Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje 
podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním 
by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců 
nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejněním smlouvy došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům 

Osoba oprávněná za objednatele: 

prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc. PhD. 

děkan fakulty PřF UP 

Tímto potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s výše uvedenými podmínkami. 

Dne . . f. .({_. .. 4. (f 
Osoba oprávněná za zhotovitele: 

jednatel společnosti 

Příloha č . 1 - Cenová nabídka 
Příloha č . 2 - Projektová dokumentace na CD 

Ph1\1dm čdecha lilku !ta lmv~mty PalacJ...'ho' Olomouci 
I~ li>t<,padu ll'-!:!. I 2 77 I 46 Olomouc T. 
"n\\ .prf.upol.ci. 



Organizace: Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 

Objekt: 17. listopad u 1154/50a 

Název: Odsávání v laboratoři č. 122- UPOL 
Datum: 11/17 
Část: 0.1.4. Vzduchotechnika 

Ozn. Popis Počet Cena za MJ Cena celkem 
[ks/kpl/m2] (Kč bez DPH] [Kč bez DPH] 

Z-1 65 492,00 
Radiální ventilátor do agresivního vnitnřfho prostředí 
(odtahované lástky- těžké korozní plyny, znečištěný 

1.01 vzduchu s podrlem pevních částic)o výkonu V= 1 27 500,00 27 500,00 200m3/h, P=171W/230V, teplota média -15°C až 
+70°C, s možností otečení spirálové skříně. Součástí i 

dodávky ventiláro je montážní konzola. 
1.01a Regulátor otáček motoru RTRE 1,5 5-st. 1 4 788,00 4 788,00 
1.0~~elná ochrana S-ET 10E 1 1 805.00 1 805,00 
1.01 c stavec ASS-P 160 1 1 038,00 1 038,00 
1.01d míč chvění. sada SD-P 160-250 1 2 177,00 2 177.00 
1.01e Přetlaková klapka VKS-P 160 1 6 277,00 6 277 00 
1.01f Ochranná stříška WSD-PRF160 1 1 763,00 1 763,00 

1.02 Potrubé plastové PVC RAL7035 d 125mm včetně 1 19 300,00 19 300,00 tvarovek 
1.03 neobsazeno 0,00 
1.04 NOVA-D-1-400x200-UR1, dveřní mřížka 1 844,00 844,00 

Ostatní 37 070,00 
2.0'1 - Kaoeláž přívodů a ovládání profese elektro vč. revize 1 11 310 00 11 370,UO 
2.02 Zřízení a zapravení prostupů profese- Stavba 1 9 600,00 9 600.00 
2.03 Materiál spojovací, těsnící . na závěsy 1 2 350 00 2 350,00 
2.04 Montáž zařízení 1 12 500,00 12 500,00 
2.05 Doprava zařízení 1 1 250.00 1 250,00 
2.06 Vyhotovení dokumentace skutečného provedení 1 0,00 0,00 
2.07 Vyhotovení p růvodní dokumentace 1 0.00 0,00 

Cena celkem v Kč bez DPH 102 562,00 

Poznámka: 
Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých 
polích. 

t11/n ~~~ 




